Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões l L

(Rubrica do Presidente)

CachOQÍro

rnvDOi^

Data;

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de X)Qi^

.  » PERÍODO: ^44
PRFSinFNT^A)Í^£Vv>rlbt o ■
1 ° SECRETÁRIOi^^OIA^TÓ^ ■ ^julQ

_A—aoiS
.VICE-PRESIDENTE: kZ^ÜLSk^X

2° SECRETÁRIO: yÇííW^ i

SUNTO:

; \ClgC.
IMCIATIVA: ^

9- tSXtudjD' ok.HISTÓRICO

oUjyTCu>o

clít.

ÍWfe i' (^^06 {ooM)

: PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I^Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

IFITIIRA- \t,/ 0& /

1® DISCUSSÃO: / _/

2® DISCUSSÃO: / O C, ■ /

APROVADO POR:

M UNANIMIDADE

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

V  r

ABSTENÇÃO

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:.

. Ver:

. Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

m AMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PDL; 026/2018

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°

iüCUMENTQ: Ç t> L
PROTOCOLO GER/vL:

NÚMERO PRÓPRIO; lEI

jOOmEDE o TÍTULO DE "CIDADANIA CACHOEIRENSE"

NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

D^FA-PROTOCOLO:

Art. 1° - Fica concedido o Título de "CIDADANIA CACHOEIRENSE" de

acordo com a Resolução N°. 008/1997, ao Sr. IRINEU LIMA ANDRADE.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 26 de junho de 2018.

PAU DE ALMEIDA

Vereador aprovado

ÜNANIM IDADE

sessAo
ASSTÉNÇÂO

WCtIOENrE

Te//z g nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

TEL: (28) 3526-5614-E -mail: vereadorpaulinhocareGa@gmail.Gom

MI

AMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVÂ

Trata-se de uma homenagem muito especial, pois o empresário IRINEU
LIMA, ANDRADE, é nascido no município de Pinheiros, no Norte do Estado do Espírito
Santo, mas reside em Cachoeiro de Itapemirim desde o ano de 2005, portanto há 13
anos.

Atua no ramo de estamparia e serigrafia há 33 anos, sendo que por vinte
anos atuou no município de Vila Velha e em Cachoeiro de itapemirim há 13 anos. É
prestador de serviços a empresas do ramo de confecções de odo o Estado, do Espírito
Santo.

O homenageado é casado com a Sra. Vaientina Maria Roncetti Andrade
com quem tem um casai de filhos, com 24 e 25 anos de idade. ^

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 26 de jurtho de 2018.

PAULO SiReiCrDE ALMEIDA

Vereador

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP; 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

TEL.: (28) 3526-5614 - E-mail: vereadorpaulinhocareca@gmaii.com

mêwmimct.ir zí
■Im

m,■̂m »

ia®
ü

,r^M.Z
m S

*
W« W«to

cs a
'lE

att«gir Qirnm^

•il/rt/ST'! £$-i.8f-fCt'€ti
m*:

iX «g £4ff4f
JBl

0 HKISMKSS
mm

mm.2«A-
v#w?s: a

ri.'jjISliK

' ';IJI"A.J
w*

CÂMARA MURICSPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES 9r e.yvi
ALEXANDRE VALDO MAITAN ><;
ALEXON SOARES CIPRIANO <
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA X
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA X
BRÁS ZAGOTTO

X
DÁRIO SILVEIRA FILHO k
DELANDI PEREIRA MACEDO V
DIOGO PEREIRA LUBE k
EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI

V
HIGNER MANSUR x-
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA >r
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI

SÍLVIO COELHO NETO

WALLACE MARVILA FERNANDES

OBS:^-V

PROJETO fe O.
REQUERIMENTO NS

DATA; Sm*/ 0 6

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADOJM^^--TOCüSSÃO

SALA DAS SESSÕES

Lj Y\<xy\\-^i^jrsníja
PRESIDENTE

REJEITADO POR

p!> Ow

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES _J /

PRESIDENTE

"feto a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753